
営業開始日 ▶ 令和４年7月10日（日）

三橋瀬高バイパス

● ★

㈱大塚自動車

新事務所

●

みやま柳川 IC 方面▶◀柳川市方面

有富

　卍
健徳寺

●

セブンイレブン

● 道
の
駅
み
や
ま

ふ
じ
家
う
ど
ん●

み
や
ま
市

　
　

消
防
本
部

い
す
ず
自
動
車

　

 

み
や
ま
支
店

新事務所オープンのお知らせ新事務所オープンのお知らせ
拝啓　梅雨の候 皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび サービス業務をより一層充実するために事務所を下記の通り移転

をすることになりました

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でご

ざいますので今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

株式会社大塚自動車

４４３

【移転先新住所】
　〒835-0023
　福岡県みやま市瀬高町小川2064

【電話番号】※変更ございません。
　TEL：0944-63-2248
　FAX：0944-63-2348

公式ホームページ LINE で ご予約・お問い合わせ
Q R コードで
友達追加  ⇒


